
Wielka Nieszawka, 05 kwietnia 2023 r. 

RIT.271.2.14.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.  

 

„Przebudowa drogi gminnej nr 101040C ulicy Magnoliowej w Małej Nieszawce”  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Bruksystem spółka z o.o., ul. Równinna 39a, 87-100 Toruń 

Cena: 333.210,69 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć złotych 

69/100 ) 

 

2. EURO SYSTEM TRANS SZYMON ROSOCHOWICZ, ul. Zimowa 17/11, 87-100 Toruń 

Cena: 425.000,00 zł brutto (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

 

3. eR-BRUK RAFAŁ CHOJNACKI, ul. Andersa 81/31, 87-100 Toruń 

Cena: 380.383,95 zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy 

złote 95/100) 

 

4. MARSZAL Zakład Usług Drogowych Lila Marszałkowska, ul. Przelot 23A, 87-100 Toruń  

Cena: 360.390,00 zł brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

złotych 00/100) 

 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG TORBRUK SP. Z O.O., ul. Przy Nasypie 1, 87-100 Toruń  

Cena: 299.000,00 zł brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 

00/100) 

 

 

 

        Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 /-/ Krzysztof Czarnecki 


